主旨：

說明：

臺北市政府教育局

受文者： 國立臺北藝術大學

發文日期： 中華民國113年1月10日
發文字號： 北市教特字第1133031500號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

 有關「112學年度全國學生音樂比賽」、「112學年度全

國師生鄉土歌謠比賽」及「112學年度全國學生創意戲劇

比賽」賽程秩序公開抽籤一案，請查照。

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)

四、

五、

依據國立臺灣藝術教育館113年1月8日藝演字第11300001
13號函辦理。

旨揭抽籤時間訂於113年1月15日（星期一），假該館第3
會議室（臺北市中正區南海路43號2樓）召開，請各參賽

團隊及參賽者自行出席。

上開各項比賽抽籤時間序如下：

全國學生音樂比賽：當日上午10時。

全國師生鄉土歌謠比賽：當日下午2時。

全國學生創意戲劇比賽：當日下午3時。

詳細賽程與出賽日期俟賽程抽籤確定後，將公告於全國

學生音樂比賽網站（https://web.arte.gov.tw/music/）、全

國師生鄉土歌謠比賽網站（https://web.arte.gov.tw/countr
y/）及全國學生創意戲劇比賽網站（https://web. arte.gov.t
w/drama/）。

請各取得決賽資格之參賽學校團隊及個人，自行查閱。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

110204臺北市信義區市府路1
號8樓北區

承辦人 ： 李婉菁
電話 ： 02-27208889或1999轉1089
傳真 ： 02-87884137
電子信箱 ： dr7409@gov.taipei

1130000241

總收文　113/01/10

第1頁，共2頁

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）、國立臺灣戲曲

學院、國立臺灣大學、臺灣警察專科學校、國立政治大學、國立臺灣師範大

學、國立臺北教育大學、國立臺灣科技大學、國立臺北護理健康大學、國立臺

北藝術大學、國立臺北科技大學、國立臺北商業大學、國防醫學院、臺北市立

大學、國立陽明交通大學、東吳大學、中國文化大學、世新大學、銘傳大學、

實踐大學、大同大學、臺北醫學大學、城市學校財團法人臺北城市科技大學、

馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、中華學校財團法人中華科技大學、

康寧學校財團法人康寧大學、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、德明

財經科技大學、中國科技大學、華東臺商子女學校、東莞台商子弟學校、上海

台商子女學校、臺北市日僑學校、財團法人台北歐洲學校、台北美國學校

副本： 113/01/10
15:08:56

第2頁，共2頁